
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/06/2024 às 13:23:04.
Código verificador: 92118E

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Anapu

FUNDO MUNICIPAL DE ASSINTENCIA SOCIAL
Dispensa Eletrônica - 004.2024-04 FMAS/2024

Resultado da Homologação

0001 - KIT BEBÊ – 01 Especificação : COMPOSTO POR; 02 UND Toalha Fralda 1,00m x 70cm 02 PCT - Camiseta regata 100%
algodão (Cada pacote contendo 03 camisetas). 02 PCT - Mijões 100% algodão (Cada pacote contendo 03 mijões). 02 UND -
Conjunto longo pagão - malha. 02 PCT - contendo touca, luvinha e sapatinho em algodão. 01 PCT - Cada pacote com 03 pares
de meias. 02 PCT - Pacote de Fraldas de pano 70x120 - PCT com 05 fraldas). 01 PCT - Cueiro tipo flanela contendo -(pct com 03
UND). 03 UND - Macacão com manga longa- 100% algodão (Tamanhos P, M e G) 01 UND - Bolsa de bebê - maternidade
fabricada em lona. 01 Banheira infantil 20 LT - KIT BEBÊ - Valor Referência: 886,25
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA KIT BEBÊ 44 Unidade 250,00 11.000,00 Homologado em
14/06/2024 13:20:56
Por: MARTA
GONÇALVES DA
SILVA

0002 - KIT BEBÊ – 02 Especificação : ITENS DE HIGIENE COMPOSTO POR; 01 UND - Sabonete neutro caixa. 01 Artes flexíveis
com ponta de pontas de algodão caixa com 75 unidade. 01 álcool etílico 70% - frasco com 50 ml. 01 creme preventivo para
assadura - frasco com no mínimo 40 gramas. 02 PCT de fraldas descartáveis infantil tamanho P, com barras de proteção anti
vazamento tripla proteção, com componentes atóxicos não propensos a causar irritação em contato com a pele, pacote com no
mínimo 42 fraldas. - KIT BEBE - Valor Referência: 313,30
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA KIT BEBE 60 Unidade 250,00 15.000,00 Homologado em
14/06/2024 13:21:02
Por: MARTA
GONÇALVES DA
SILVA

MARTA GONÇALVES DA SILVA

Autoridade Competente


		2024-06-18T10:16:22-0300
	MARTA GONCALVES DA SILVA:53173791134




